verifica sistemi di allarme
verifica impianti elettrici a bordo cappa
mappatura della velocità del flusso frontale e laminare
verifica livello di rumore e della intensità luminosa sul piano di lavoro
test efficienza ed efficacia filtri con test DOP
euro (ottocentocinquantauno/00) cadauno 851,00

Nr. 2 servizio di manutenzione di ultracongelatori, frigoriferi, dewar per azoto liquido, etc. previo trasferimento dall'edificio di via
NP 02 Valdisavoia al Bioscientifico e dal DSC a via Valdisavoia e vari sedi dell'ateneo (cat.2) - compresi i prodotti in essi contenuti:

[...]

disinstallazione dalla rete elettrica, rete gas, idrico e scarico
imballaggio
tiro al piano con autogrù
spostamento con autocarro
sistemazione al piano con autogrù
installazione compresi ricambi necessari e manutenzione ordinaria
prove di funzionamento (tecnico specializzato)
euro (duecentoquarantacinque/00) cadauno 245,00

Nr. 4 servizio di manutenzione di attrezzature da banco (centrifughe, bagni termostatati, termociclatori, vortex, transilluminatori,  sistemi
NP 04 di elettroforesi previo trasferimento da via Valdisavoia al Bioscientifico e dal DSC a via Valdisavoia e vari sedi dell'ateneo (cat.4)

[...]

opere di assistenza per smontaggio finestrature, impianto di estrazione per armaido di sicurezza
reinstallazione e  manutenzione ordinaria 
verifica sistemi di allarme
verifica impianti elettrici a bordo armadio
mappatura della velocità del flusso 

euro (trecentotrentasei/00) cadauno 336,00

ph metri- agiatori, piastre riscaldanti etcservizio di manutenzione di attrezzature da banco (microscopi ottici e stereomicroscop ph metri, agitatori, piastre riscaldantii) previo trasferimento da via Valdisavoia al Bioscientifico e dal DSC a via